ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 288/2020 - GOINFRA

O Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES –
GOINFRA, no uso das atribuições que lhe são legalmente conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º – Alterar a composição da Portaria nº 352/19-GOINFRA, que designou

servidores responsáveis por coordenar a implementação do Sistema de Gerenciamento de Pavimentos -
SGP da GOINFRA;

Art. 2 º - Designar os seguintes servidores para comporem a nova comissão:

Alessandra Luciano Carvalho - Presidente
Victor Emmanuel dos Reis- Membro
Riumar dos Santos - Membro;
Flávio Cavalcante Reis - Membro;
Jardel Magalhães Caldas - Membro
Cleter Damasceno Pereira- Membro
Newton Rodrigues Lima Junior - Membro
Reginaldo Rosa da Paixão - Membro
Pedro Paulo Oliveira de Melo Rosa - Membro

                        Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data e revoga a Portaria nº 352/19-
GOINFRA de 14 de novembro de 2019.

Cumpra-se

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 09 dias do mês de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
14/07/2020, às 09:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000014125734 e o código CRC 803A7CF5.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000014125734&crc=803A7CF5

GABINETE DO PRESIDENTE
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013

- GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4316

Referência: Processo nº 202000036007886 SEI 000014125734